（様式第４号）

配置予定責任者調書

１．業 務 名    奈良市環境清美工場ごみピット清掃業務

 ２．業 務 場 所    奈良市環境清美工場（奈良市左京五丁目２番地）

 ３．業務責任者    住  所

            氏  名

  上記のとおり配置予定責任者を通知します。

     年  月  日

   奈 良 市 長  様

 申請者  住    所

商号又は名称

代表者氏名                           印